
1089478CD Česká televize
1089478/2241

Česká televize
IČO: 00027383

a

TJ Kotva Braník z.s.
IČO: 00537462

Dodatek č. 2 ke smlouvě o uskladnění lodí
č. [1089478/2241]

Předmět smlouvy: uskladnění lodí

Cena, případně hodnota: nelze určit 

Datum uzavření:

1089478PO20180703150550KA231430PR0400



o Česká televize
č. smlouvy: [1089478/2241]

Dodatek č. 2 ke smlouvě o uskladnění lodí 

ze dne 28.5.2007

TJ Kotva Braník z. s.
U ledáren 1557/1, 14700 Praha 4 
IČO: 00537462, DIČ: CZ00537462
Zastoupena: Mgr. Filipem Jančarem, Místopředsedou Výboru TJ 
Bankovní spojení: 74747369/2010

(dále jen „skladovatel“)

a

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  vedoucí personálních a mzdových služeb 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ukladatel")

skladovatel a ukladatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či 
jednotlivě jako „smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Účinností tohoto dodatku č. 2 se stávající znění ustanovení článku III. smlouvy o 
uskladnění lodí uzavřené mezi skladovatelem a ukladatelem dne 28. 5. 2007 
(dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 nahrazuje následujícím textem:

1) Skladné za každou uskladněnou loď za období od 1.7. 2018 do 31. 12. 2018 
činí 400,- Kč plus DPH v zákonné výši.

2) Skladné za každou uskladněnou loď za kalendářní rok od roku 2019 dále činí 
800,- Kč plus DPH v zákonné výši.

3) Skladné za všechny pro ukladatele uskladněné lodě se hradí v roční splátce a 
je splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury. Faktura bude vystavena 
v průběhu roku, za který je skladné fakturováno, a musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

4) Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy nebo v ní 
budou uvedeny nesprávné nebo neúplné údaje, je ukladatel oprávněn vrátit

2

1089478PO20180703150550KA231430PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: [1089478/2241]

takovou fakturu skladovateli k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem 
doručení řádně opravené faktury ukladateli.

5) Využíje-li skladovatel možnosti zaslat ukladateli fakturu elektronickou poštou, je 
povinen ji zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mallovou adresu 
ukladatele: faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury ukladateli se 
považuje den doručení na e-mallovou adresu ukladatele, což je zároveň 
považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručení se použije i v případě, kdy nebude faktura obsahovat 
stanovené náležitosti nebo v ní budou uvedeny nesprávné nebo neúplné 
údaje, a také v případě zaslání opravné faktury.

6) V případech, kdy může ukladateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve 
smyslu zákona o DPH, je ukladatel bez dalšího oprávněn odvést za 
skladovatele DPH z fakturovaného skladného příslušnému správci daně ve 
smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne 
ukladateli jeho smluvní závazek zaplatit skladovateli částku odpovídající DPH. 
O takové úhradě bude ukladatel informovat skladovatele bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

7) Příloha smlouvy s přehledem uskladněných lodí se mění tak, že celkový počet 
uskladněných lodí činí 20.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně 
hodnoty předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní 
význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv.

2.2 Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2.3 Kopie smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě jsou obsaženy v příloze tohoto dodatku 
a jsou v nich žlutou barvou vyznačeny části textu, které nepodléhají uveřejnění 
v registru smluv.

2.4 Text smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě bude ukladatelem společně s tímto 
dodatkem uveřejněn postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění, přičemž údaje vyznačené žlutou barvou v textu tohoto dodatku a 
v textu smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě obsažených v příloze tohoto dodatku 
budou při uveřejnění znečitelněny.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
ukladatele a jeden pro skladovatele. Skladovatel se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) ukladateli stejnopisy tohoto dodatku,

3

1089478PO20180703150550KA231430PR0400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


CD Česká televize
č. smlouvy: [1089478/2241]

které skladovatel podepsal a které jsou určeny pro ukladatele, a to nejpozději 
druhý pracovní den po svém podpisu.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: kopie smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě.

Česká televize

Jméno:

Funkce: vedoucí pers. a mzdových služeb
Místo: f 2 A ̂ A
Datum: ^  - 2 ° / ^

TJ Kotva Braník z. s.

Funkce:Místopředseda TJ Kotva Braník 
Místo: Praha

Datum:. / T ? ^ < 2 v f

■- trnaivOTVA B raník
U ledáren 1557/55, 147 00 Praha 4 

IČO; 537462, DIČ: CZ00537462 
ČB, e.8. Praha 4, č.ú.: 74747369/0800

4

1089478PO20180703150550KA231430PR0400



Smlouva č. 9 o uskladnění lodi
uzavřená dle § 527 anásl. zákona č. 513/91 Sb. Obchodní zákoník v platném

znění

Tělovýchovná jednota Kotva Braník o.s. se sídlem v Praze 4,
U Ledáren 1557/55,14700
IČ.00537462, DIČ: CZ00537462
Zastoupená: ing.Miroslavcm Rudišem, předsedou TJ
bankovní spojení: 74747369/0800
(dále jen skladovatel)

a

ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory, 147 00 Praha 4 
IČ: 00027383, DIČ:-CZ00027383
Zastoupena: , finančním ředitelem 
Zřízena zákonem č.483/1991 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Bankovní spojení: 1540252/0800 
(dále jen uldadatel)

L

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je úplatné uskladnění lodi/í specifikované/ých v článku II. této 
smlouvy.

n.
Předmět uskladnění

Druh lodi, typ, barva, č.krákorce, materiál - konkrétní údaje o lodích včetně čísel přidělených 
krakorců obsahuje seznam, který je přílohou této smlouvy.

ni.
Skladné

1. Skladné bylo dohodnuto mezi smluvními stranami na částku 600,- Kě vč. DPH za jednu 
loď a rok.

2. Skladné je splatné jako celek za počet uskladněných lodí v jednoroční splátce vždy do 
31.5. na následující období od 1.6. do 31.5., a to převodem na účet skladovatele, uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

3. Platba proběhne na základě faktury - daňového dokladu se zdanitelným plněním den 
vystavení faktury, splatnost do 31.5. a v r. 2007 se splatňostí 15 dnů ode dne doručení.



#■

I
!

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

II
I

1. Skladovatel se zavazuje:
a) převzít loď/ě a převzetí písemně potvrdit,
b) urěit ukladateli prostor k uložení lodí v objektu loděnice v sídle skladovatele
c) umožnit vyzvedávání a ukládám lodí v průběhu smluvního vztahu bez toho, že by 

došlo lc zániku smlouvy,
d) označit určené místo k uskladnění jménem ukladatele,
e) vystavit průkaz o převzetí lodi/í k uskladnění opravňující ukladatele při jeho 

předložení ke vstupu do objektu TJ Kotva Braník a k vyzvednutí lodi/í.
f) umožnit ukladateli kontrolovat skladovanou loď.

2. Ukladatel se zavazuje:
a) zaplatit za uskladnění skladné dohodnuté v článku III. této smlouvy,
b) sdělit skladovateli jména osob, které jsou za ukladatele oprávněny s uloženými loděmi 

nakládat, seznam těchto osob tvoří přílohu této smlouvy,
c) sdělit neprodleně změny oprávněných osob, uvedených v písm. b) tohoto odstavce,
d) zabezpečit lodě vlastním řetězem a zámkem.

3. Ukladatel je povinen prokázat se průkazem a provést záznam o vyzvednutí - uložení lodi v 
příslušné evidenci při každém nakládání s lodí, které se děje přes hlavní vchod a vrátnici 
skladovatele. Při nakládání s lodí přes vrátnici TJ musí být přítomna odpovědná osoba 
skladovatele. Skladovatel neručí za zneužití průkazu.

4. Zaměstnanci ČT uvedení v bodu 2b smlouvy, pokud jsou členy TJ Kotva, mohou užívat 
uložené lodě ukladatele ke sportovním aktivitám v areálu TJ.

V.
Vznik a zánik smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah zaniká:

a) dohodou mezi smluvními stranami
b) výpovědí jedné ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, výpovědní lhůta 

běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Po ukončením smluvního vztahu stanovuje skladovatel lhůtu k odstranění lodí z objektu 
loděnice v délce 14 dnů. Po marném uplynutí této lhůty může skladovatel skladovanou loď 
prodat vhodným způsobem na účet ukladatele. Od výtěžku prodeje, který je povinen 
skladovatel bez zbytečného odkladu ukladateli vydat, si může odečíst skladné i vynaložené 
náklady spojené s prodejem.

o
§
O

oLO

COON-
O
CO



I

VI.

Společná ustanovení

O

1. Skladovatel odpovídá za škodu na lodi po převzetí až do jejího vydání, ledaže by tuto
škodu nemohl odvrátit při vynaložení odborné péče. Skladovatel neodpovídá za škodu za 
podmínek uvedených v § 533 odst.2 obchodního zákoníku v platném znění. Skladovatel 
rovněž neodpovídá za škodu, která vznikne na lodi při sportovních aktivitách 
zaměstnanců ukladatele v době trvání smlouvy, byť by ke škodě došlo v areálu 
sldadovatele. WtĚ

2. Smlouvu lze měnit písemnými dodatky.
3. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí obecnými ustanoveními obchodního 

zákoníku v platném znění.
4. Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Na 

důkaz toho připojují své podpisy.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu a 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 28.5.2007



0

O
Č ESKÁ TE L E V IZ E

Seznam osob oprávněných nakládat s loděmi ČT, uloženými dle 
smlouvy č .9 o uskladnění lodí v loděnici TJ Kotva Braník:

 vstup do TJ v jednání 
vstup do TJ v jednání

ČESKÁ TELEVIZE 
Kavčí hory 

140 70 Praha 4 

O

o



TJ KOTVA BRANÍK
Reg. u MV ČR dne 15.5.90 VSP/ 1-287/

U Ledáren 1557/55-14700 Praha 4

Uložené lodě ČT

Kanoe Vydra plastová

č. krakorců 316 -320, 322 -326, 338 -  342, 344 -  348 . 20 lodí 

Kanoe Tučňák laminátová

č. krakorců 329-331, 334-337, 353,354,358. 10 lodí

'10̂
Za ČT Za TJ Kotva Braník 

Telefony:  vrátnice-půjčovna 
 ekonom -tajemník

Bankovní spojení:

 rezervace ubytování ČS. a.s. Praha 4
 recepce autokempu č. ú. 74747369/0800

Fax: DIČ: 004-00 537462
e-mail: 
internet: www.kotvacamp.cz

IČO: 537462



Dodatek č.l
ke smlouvě o uskladnění lodí, uzavřené dne 28.5.2007 mezi stranami:

Tělovýchovná jednota Kotva Braník o.s. se sídlem v Praze 4,
U ledáren 1557/55,147 00
IČ : 00537462, DIČ : CZ00537462
Zastoupena : Ing. Miloslavem Rudišem, předsedou TJ
Bankovní spojení : ČS, č.ú.: 74747369/0800
(dále jen skladovatel)
a

ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory, 147 00 Praha 4
IČ : 00027383, DIČ : CZ00027383
Zastoupena: , personálním ředitelem
Zřízena zákonem č. 483/1991 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú.: 1540252/0800

Tímto Dodatkem č. 1 se nahrazuje článek III. odst.l.) Smlouvy, který nově zní:

Skladné bylo dohodnuto mezi smluvními stranami na částku 800,-Kč včetně DPH za jednu 
loď a rok.

Ostatní ujednání Smlouvy o uskladnění lodí ze dne 28.5.2007zůstávají beze změny. 
Dodatek č.l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze'smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

PereonáK
Kavčí hory, • ' i

!ČO:t-.-uťov,í) 43’

skladovatel
Tělovýchovná jednota Kotva Braník o.s.

Ing. Miroslav Rudiš 
Předseda TJ

Česká televize 

personální ředitel




